| | | | |
|---|-----------------------|---|---------------------|
| Monachi qui de Francia veniunt. | 535 | Mores Italici. | 441 |
| Monachorum quorundam improbitas. | 1200 | Moratum. | 316. 340 |
| Monachi gyrovagi. 241. Sodomiz. | 368 | Morborum multorum experimenta cogunt multas invenire medicinas. | 1291 |
| Monachus si in crimen fornicationis lapsus fuerit. 148. 1112 | | Mordicium. | 398 |
| Monachorum & monachorum filij. | 211 | Mordridam. | 615 |
| Monasterium regulare. | 591. 961 | Mordridas. | 1 |
| Monasteria Canonicoꝝ & monachorum. | 851 | Mordso occidere. | 314 |
| Monasteria viduarum & puellarum. | 964 | Mores bonos corrumpunt colloquia mala. | 1085 |
| Monasteria puellarum. | 555. 559. 653. 750 | Morum bonorum ornatus praefereendus est aedificiis ecclesiasticis. | 482 |
| Monasteria regalia. 174. 159. 538. id est quae ad mundum palatii pertinent. 346. 619. ex regali largitate commissa. | 615 | Morganegiba, id est, matutinale donum. | 14 |
| Monasteria episcopalia. | 174 | Morgangeba. | 37. 72 |
| Monasteriorum curam & providentiam gerant Episcopi. | 894. 1014 | Morganna. | 441 |
| Monasterium constructum non debet abique voluntate Episcopi. | 222 | Mortificationibus sive cunctamine communitio & reconciliatio praebatur. | 959. 1031 |
| Monasteria semel Deo dicata maneat perpetuo monasteria, nec fiant diversoria secularia. 224. 5. 6. 708. 859 | | Mortire. | 18 |
| Monasteria sunt bene ordinata. | 736 | Mortalia crimina latenter commissa. | 253 |
| Monasteria secundum ordinem regulariter vivant. 169. 197. 1120 | | Mortalitas animalium. | 475 |
| Monasteria si qua eorum ordinem propter paupertatem adimplere non possunt. | 171 | Mortando. | 70 |
| Monasteria non plures recipiant quam ferre possint. 104 | | Mortem alicujus requirere. | 1061 |
| Monasterium ex parte libro homini non licet abique permisso Principis. | 874 | Mortui voluntaria si quis se tradiderit. 1123. 1209. 1283. 1296 | |
| Monasterium ingrediti si aliquis incognitus voluerit. | 905 | Mortificatio corporis. | 1167 |
| Monasteria plura non licet habere uni Abbati. | 791 | Mortuandis si quis barum aut feminam. | 78 |
| Monasteria visitanda à Missis dominicis. 337. 726. 852. 904 | | Mortua manus. | 519. 667. 843. 1116 |
| Monasteria laicis data. | 738. 896 | Mortuus si fuerit baro aut femina. | 87 |
| Monasterium nullus laicus praesumat invadere. | 1007 | Mortui temere iudicandi non sunt. | 1041 |
| Monasterium si in manus laicorum devenit. | 172 | Mortuorum curam gerant Presbyteri. | 1291 |
| Monasterium paupertatem non patiantur quotum pecunia in precario praestata sit. | 1006 | Mortuorum statum patrocinandum est per preces & Missas. | 1194 |
| Monasterium in proprium tradere, commutare, vendere nemini Regum licet. | 906 | Mortuorum officium. | 381 |
| Monasteria secundum canonicam institutionem fiant custodita. | 268 | Mortuorum caequie cum lactu secreto & abique superstitione fiant. 370. 724. 824. 868. 937. 1050. 1289 | |
| Monasteria monachorum mulieres non ingradientur. | 1109 | Mortui non sperantur in Ecclesia. 504. 731. 732. sed ad coemeteria deferantur. | 254 |
| Monasteria sunt loca in quae Clerici projiciuntur ad agenda penitentiam. | 977. 1016. 1071. 1160 | Mortuus super mortuum nemo ponat. | 251. 917 |
| Monasteria puellarum firmiter observata sunt. 368. In ea non ingradientur non nisi probatae vitae & aratis provec̃te homines. | 1085 | Mortuus sepelire licet diebus dominicis. | 716. 998 |
| Monasteria puellarum nemo ingradientur nisi propter Missam dicebam. | 417 | Mortuum si quis repererit & humaverit. | 317. 901 |
| Monasteria si quid donatum fuerit. | 415 | Mortuum si quis sepeliverit extra permillum ejus ejus fuit. | 89 |
| Monasteria nulli liceat inquietare. | 321 | Mortuum suum si quis in terra aliena posuerit. | 86 |
| Monasteria habentia immunitates. | 880 | Mortuum suum de alienas res si quis in terra miserit. | 88 |
| Monasteriorum privilegia servanda. | 523. 1007 | Mortuorum esse de sepulchris nullus ejiciat. | 1214 |
| Monasteria ubi corpora sanctorum sunt. | 266 | Mortui corpus si quis effuderit & expollaverit. 88. 316. 293. 318 | |
| Monasteria minuta. | 243 | Mortuum si quis vulneraverit. | 116 |
| Monasteria quae Regi militiam &c. debent. | 589 | Mortuum corpus si quis combulerit. | 322 |
| Monasterium Romae ad S. Paulum. | 272 | Mortuorum resurrectio. | 241. 717 |
| Monasteriales ancillae Dei. | 148. 825 | Mortuum si se dixerit homo cui vita concessa est post iudicium Scabincorum. | 763. 973 |
| Monasteriales meretrices. | 1217 | Mos consuetudinarius. | 985 |
| Monasterialis competentia. | 895 | Mosellae pagus. | 690 |
| Monastica professio. | 895 | Moyis manus expansae ad caelum. | 405. 987 |
| Monastica institutio norma. | 678 | Muscare. | 81. 188 |
| Monasticam vestem seculi ne induant. | 907 | Mussula vervecinus. | 81. 188 |
| Monasticus ordo restitutus in monasterio S. Dionysij. | 671 | Mulier omnis vivo juncta non est uxor viri. 1039. 1046 | |
| Monetati denarij. | 970 | Mulier invita virum non ducat. | 1110 |
| Moneta falsa. | 154 | Mulier ingenua si servum accipiat pro ingenio. | 103 |
| Moneta nova & falsa. | 616. 787 | Mulier si virum acculerit frigiditatis. 164. 932. 937. 1278 | |
| Moneta falsa sit in multis locis. | 970 | Mulier habens virum si adulterium perpetraverit. 1107 | |
| Moneta viginti duorum solidorum. | 176. 179 | Mulier si quis adulterium perpetraverit. | 1107 |
| Moneta nullibi percutiatur nisi ad curtem. | 464 | Mulier si duobus fratribus supererit. | 1106. 1156 |
| Moneta non fiat nisi in palatio. 427. 433. 717. 970 | | Mulier si jumento succubuerit. | 959 |
| Monetae unius admotio. | 618. 740 | Mulieri herbas si quis dederit ut infantes habere non possit. | 395 |
| Monetae falsae contra edictum sunt. | 736 | Mulieri si qua mulier potionem dedit ut abortum faceret. | 116 |
| Monetam falsam si quis percussit. | 604. 783 | Mulieri praegnantis abortivum si quis fecerit. 78. 82. 87. 927 | |
| Monetarij falsi requirendi. | 594. 795 | Mulier cuius post quot dies Ecclesiam possit intrare. 959 | |
| Monetarius. | 176. 179 | Mulier si dormiens filium suum opprimerit. 1107. 1154. 1191 | |
| Moniales quae sunt recipiendae. | 417 | Mulier si per fraudem filium suum ad confirmationem ante Episcopum tenuerit. | 116 |
| Monogoldus Comes. | 640. 74 | Mulieres ad altare non ingradientur. 220. 515. 707. 857. 1083. 1287 | |
| | | Muliers monasteria monachorum non ingradientur. | 1109 |

- Mulieres canunt in funeribus Christianorum. 957
 Mulier conjugata si sine liberis mortua fuerit, res illius reddantur parentibus ejus. 88
 Mulieris in partu mortuae hereditas ad maritum pertinet si infans unius horae spatio matri supervixerit. 82
 Mulier si in mortem viri sui consiliauerit. 263
 Mulier si velum in caput miserit sine licentia viri sui. 163. 829
 Mulier si velum acceperit sponte aut invita, in eo permaneat. 181. 183. 858. 1288
 Mulier religiosa. 907
 Mulieri ingenuae si quis manum strinxerit. 37
 Mulieri brachiale si quis furaverit. 300
 Mulieri ingenuae si quis viam suam obstraverit. 303
 Mulieri nulla portio hereditatis veniat de terra Salica. 321
 Mulieris turpido non discoperienda. 929
 Mulierum familiaritas & consortia visanda sacerdotibus & ceteris Clericis. 300. 331. 1209
 Mulieres, praesertim extraneas, Presbyteri & ceteri Clerici non habeant in domibus suis. 148. 213. 370. 515. 705. 825. 1211
 Mullinbach. 248
 Mullinum si quis in aqua facere voluerit. 80
 Mullam vaccam si quis furaverit. 117
 Multra quae in charta descripta est. 37. & seq. 390. 396. 760. 762
 Multitudinis temerarie vit. 1043
 Mundana lex. 699. 770
 Mundana legis capitula. 567. 722
 Mundana legis augmentum. 752
 Mundebardis. 18. 512. 964. Ecclesiarum. 43. 374. Imperatoris. 139. Regis. 42. & seq. 450
 Mundeburdum. 450
 Mundi descriptio in tabula. 490
 Mundum. 71
 Mundum palatij. 546. 619
 Mundum rec. pere. de mancipiis. 260. 339
 Mundoburdum Ecclesiarum. 377
 Mundoburgium Ecclesiarum. 403
 Mundus uxoris. 88
 Munera excoecant oculos sapientum. 234. 518. 712. 1038
 Munerum acceptione veritatem maculare non oportet. 1131. 1189
 Munera injusta accipere vel etiam dare. 1202
 Munera nullus Christianus exigat pro quolibet placito. 1173
 Munera super innocentem nullus accipiat. 355
 Munera iudices non accipiant, praesertim propter justitiam pervertendam. 32. 68. 503. 617. 737. 788. 964. 1145. 1175
 Munera laici à Presbyteris non exigant propter commendationem Ecclesiarum. 504. 1174
 Munera exigere non licet ab ordinatis. 1158
 Munera Clerici non accipiant pro beneficiis medicinae Dei. 1157
 Munera non exigenda pro poenitentia. 1291
 Munera pro sepulturis exigenda non sunt. 1804
 Munera monacharum ad palatium. 371
 Munera excommunicati nemo accipere debet. 172. 836
 Munuscula Ecclesiarum si quis abstulerit. 528. 945. 1084. 1114. 1266
 Murdrida. 336
 Musciacum monasterium. 391
 Muscosum genera. 1170
 Musina. 442
 Murali. 45
 Mytheria corporis & sanguinis Domini. 952. 1138
 Mytheria dominica. 822
 Mytheria divina celebranda non sunt in parasceve neque in sabbato sancto. 117. Nemo celebrare praesumat in aliena parrochia. 996. 1037. Neque in locis ab Episcopo non consecratis. 358. Vide Milia.
 Mytherium nuptiale. 1059. 1046
 Mytheria veritas. 728. 886
- N
- N Apina. 199
 Narbona. 372
 Nares sibi invicem praedant conspiratores. 736. 968
 Narrationes dubix prohibita. 239. 715
 Nassahic. 72
- Nasum excutere. 19
 Nasum si quis alteri transpulerit. 73. 108. 112. vel amputaverit. 301. & seq. 862
 Nasus latronis truncetur. 155. 199
 Nasus scapellatur de duobus furtis. 350
 Natandi necessitas si eveserit. 340
 Nationes extera. 443
 Narradis monasterium. 589
 Navis si per mediam aquam ierit. 783
 Navem alienam si quis movere praesumpserit. 296
 Navem alterius si quis tulerit de loco suo. 137
 Naves facere. 797
 Naves quas Karolus M. fieri iussit. 463
 Naufragium, id est, jactura. 333
 Naufum. 318
 Navigia praeparanda circa littora maris. 377
 Navigium si Princeps mittere voluerit. 456. 798
 S. Nazarii monasterium. 589
 Nazarda monasterium. 623
 Nebridius Archiepiscopus Narbonensis. 623
 Necatores pauperum sunt qui res ecclesiasticas rapiunt. 946. 1008. 1115
 Necessitas injusta. 1090
 Necessitas aliquando excusat à culpa. 126
 Necessitate cogente nonnulla ex sacris canonibus remissa sunt excepta. 167
 Necessitates periculorum quorumque. 1034
 Necessitudo paterna aut germana. 1085
 Nefratre. 148. 825
 Negare, id est, praefocari sub aqua. 80
 Neglecta multa haecenus extiterunt à Principibus & à reliquo populo. 1152
 Negligentes quomodo curandi. 1075
 Negligentia reatus. 1272
 Negligentia quatuor sacerdotum. 892
 Negligentiam iterare. 1229
 Negligentiam suam ante tribunal Domini non poterit excutere qui plebem suam noluerit custodire. 1039
 Negotia. 467. 755
 Negotia secularia. 707. 1052. 1202. 1285
 Negotia secularia exercere. 1121. 1180
 Negotia secularia non agantur in Ecclesiis. 237. 518. 714. 944. 991. 1145
 Negotia secularia exercere non debent poenitentes. 1162
 Negotia secularia Clerici vel monachi non tractent. 315
 Negotia in suis locis ubi orta sunt finienda. 995. 1045
 Negotia Ecclesiarum semper primo audiantur in causis. 1057
 Negotia ecclesiastica & secularia. 830. 1033
 Negotiare. 290. 314
 Negotiare cum servo alieno. 300
 Negotiare nullus audeat in nocte. 399
 Negotiationis lucra exercere non convenit poenitentibus. 1040. 1592
 Negotiatores. 342
 Negotiatores Iudei. 433. 726
 Negotiatores parrocinium habeant in regno. 273
 Negotiatores admonentur de vita sempiterna. 574
 Negotiatores qui partibus Sclavorum & Avarorum pergunt. 425. 431. 735. 967
 Negotiorum disensio. 981
 Negotium. 332. 175. 179. 264. 455. 727
 Negotium quid dicatur. 877
 Negotium facere. 902
 Negotium criminale. 977
 Negotium ecclesiasticum & seculari. 780
 Negotium injustum exercere. 1105
 Negotium monasterij. 1103
 Negotium facere non licet cum servo alieno. 50
 Nemetense palatium. 248
 Nemora aliena si quis praecerit. 339
 Nepos, id est, sororis filius. 312
 Nepotes ex filio vel ex filia. 17
 Nepra. 177. 184. 417
 Nepraem suam si Presbyter uxorem habuerit. 162
 Nepraem si quis duxerit uxorem. 1063
 Nervosa. 85. & seq.
 Nicena synodus. 995. Nicena decreta. 1045
 Nicarna fides servetur. 157. 979
 Nidum avis si quis invenerit. 919